4

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 43 от 24.08.2016
Об утверждении плана проведения
оценки фактического воздействия
действующих муниципальных
нормативных правовых актов
В соответствии с постановлением Главы города от 30.09.2015 № 117             «Об утверждении порядка проведения оценки регулирующего, фактического воздействия и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов               и их проектов», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Утвердить план проведения оценки фактического воздействия действующих муниципальных нормативных правовых актов на 2017 год согласно приложению.
2. Управлению информационной политики разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя          главы Администрации города Шерстневу А.Ю.
Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов
Приложение
к распоряжению
Главы города
от _____________ № _________
План
проведения оценки фактического воздействия действующих муниципальных нормативных правовых актов на 2017 год
	№ п/п
	Наименование
муниципального правового акта
	Срок проведения оценки
фактического
воздействия
и подготовки
отчета об оценке
	Срок подготовки
и размещения
на официальном портале
Администрации
города уведомлений                     о проведении
публичных
консультаций
и опросных листов
	Ответственный
исполнитель

	1
	Постановление Администрации города от 30.04.2009 № 1542 «О конкурсном отборе в целях предоставления муниципальной гарантии»
	до 01.04.2017
	до 10.04.2017
	департамент финансов

	2
	Постановление Администрации города от 07.06.2010 № 2635 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением требований
законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции в части соблюдения требований законодательства, определяющего границы прилегающих территорий к организациям и (или) объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
	-
	-
	контрольное управление

	3
	Постановление Администрации города от 10.02.2014 № 915
«О порядке предоставления субсидии на возмещение затрат
по погребению согласно гарантированному перечню
ритуальных услуг»
	-
	-
	департамент городского хозяйства

	4
	Постановление Администрации города от 12.05.2014 № 3062 «О порядке предоставления субсидии на финансовое обеспе-чение (возмещение) затрат по капитальному ремонту систем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения для подготовки к осенне-зимнему периоду»
	-
	-
	департамент городского хозяйства

	5
	Постановление Администрации города от 11.02.2014 № 981
«О порядке предоставления из местного бюджета субсидии
на возмещение недополученных доходов в связи с оказанием
услуг теплоснабжения населению, проживающему во временных поселках»
	-
	-
	департамент городского хозяйства

	6
	Постановление Администрации города от 10.02.2014 № 916
«О порядке предоставления субсидии на возмещение затрат
по отлову и содержанию безнадзорных животных»
	-
	-
	департамент городского хозяйства

	7
	Постановление Администрации города от 03.10.2014 № 6751 «Об утверждении  порядка осуществления капитальных
вложений  в  объекты муниципальной  собственности за счет средств бюджета города»
	до 01.07.2017
	до 10.07.2017
	департамент финансов

	8
	Постановление Администрации города от 10.02.2014 № 925
«О порядке предоставления субсидии на возмещение затрат
по содержанию средств регулирования дорожного движения»
	-
	-
	департамент городского хозяйства

	9
	Постановление Администрации города от 19.02.2014 № 1126 «О порядке предоставления субсидии на финансовое обеспе-чение (возмещение) затрат в связи с оказанием услуг по городским пассажирским перевозкам»
	-
	-
	департамент городского хозяйства

	10
	Постановление Администрации города от 23.12.2014 № 8736 «О порядке предоставления из бюджета муниципального
образования городской округ город Сургут субсидии на финансовое обеспечение (возмещение) затрат по капитальному
ремонту многоквартирных домов»
	-
	-
	департамент городского хозяйства

	11
	Постановление Администрации города от 26.01.2015 № 410
«О порядке предоставления субсидии на финансовое обеспечение (возмещение) затрат по содержанию и капитальному ремонту линий уличного освещения»
	до 01.11.2017
	до 10.11.2017
	департамент городского хозяйства

	12
	Постановление Администрации города от 17.08.2015 № 5684 «Об утверждении Методики расчета возмещения расходов бюджета города на содержание и эксплуатацию имущества,
находящегося муниципальной собственности и переданного
в оперативное управление муниципальным бюджетным
или казенным учреждениям и сданного в аренду»
	-
	-
	департамент городского хозяйства

	13
	Постановление Администрации города от 21.07.2015 № 5079 «О порядке предоставления субсидии на возмещение затрат
в связи с оказанием услуг водоснабжения населению, проживающему в жилищном фонде с централизованным холодным водоснабжением, не соответствующим требованиям СанПиН»
	-
	-
	департамент городского хозяйства

	14
	Постановление Администрации города от 05.08.2015 № 5396 «О порядке предоставления субсидии на финансовое
обеспечение (возмещение) затрат на приобретение и установку спортивных сооружений на территории многоквартирных
домов»
	-
	-
	департамент городского хозяйства

	15
	Постановление Администрации города от 07.10.2015 № 7065 «О порядке предоставления субсидии на финансовое обеспечение (возмещение) затрат по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов»
	-
	-
	департамент городского хозяйства